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Santa Barbara, 16 de enero de 2024

Sefnores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA (ANT)
E. S. D.

Proceso: Ejecutivo de menor cuantia.
Radicado: 056794089001 2023-00296 00.
Demandante: Yaqueline Londofio Quintero.

Demandado: Sonia Patricia Garcia David.

Asunto: Contestacién de la demanda del proceso EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA con numero de
radicado 05679408900120230029600.

CARLOS ANDRES JIMENEZ DUQUE, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Medellin, identificado
con cédula de ciudadania No. 1.035.871.162 expedida en Girardota, abogado titulado en ejercicio con Tarjeta
Profesional No. 323.263 del Consejo Superior de la Judicatura, conforme al poder adjunto y en condicién de
apoderado de la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA DAVID, identificada con cédula de ciudadania No.
43.059.487, con domicilio en el Municipio de Santa Barbara, Departamento de Antioquia, por medio del
presente documento y en ejercicio del interés que le asiste en su calidad de demandado dentro del proceso
EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA, me dirijo a usted para presentar contestacién a la demanda
interpuesta por la sefiora YAQUELINE LONDONO QUINTERO, de conformidad con el documento adjunto

al presente correo electronico.

Atentamente,

CARLOS ANDRES JIMENEZ DUQUE
C.C Nro. 1.035.871.162
T.P Nro. 323.263 del C.S. de 1a J.

andres-duque@outlook.es

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkAGRhZJE1NTBmMLWFkMmMMNGNIMi0O4NDg1LTdIOTdmMjY2YWEWZAAQAJI TnPO1DxKnMDp3rYff5U%...  1/1



Honorable Juez
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA

BARBARA (ANT)

E. S. D.

REFERENCIA: Proceso: Ejecutivo de menor cuantia.
Radicado: 056794089001 2023-00296 00.
Demandante: Yaqueline Londofio Quintero.
Demandado: Sonia Patricia Garcia David.

CARLOS ANDRES JIMENEZ DUQUE, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Medellin, identificado con cédula de ciudadania No. 1.035.871.162
expedida en Girardota, abogado titulado en ejercicio con Tarjeta Profesional
No. 323.263 del Consejo Superior de la Judicatura, conforme al poder adjunto
y en condicién de apoderado de la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID, identificada con cédula de ciudadania No. 43.059.487, con domicilio
en el Municipio de Santa Barbara, Departamento de Antioquia, por medio del
presente escrito y en ejercicio del interés que le asiste en su calidad de
demandado dentro del proceso EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA, me
dirijo a usted para presentar contestacién a la demanda interpuesta por la
sefiora YAQUELINE LONDONO QUINTERO, con fundamento en los

siguientes pronunciamientos:

.  OPORTUNIDAD

El dia miércoles 06 de diciembre de 2023 a las 10:08 am, mi
representada, la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA DAVID, recibié un
correo electronico para la notificacion del Auto del 22 de junio de 2023,
mediante el cual el Despacho admiti6é la demanda. Segin lo establecido por el
inciso 3° del articulo 8 de la Ley 2213 de 2022, este auto se notificara a la parte
demandada, y dicha notificacion se considerara realizada una vez transcurridos
dos (2) dias habiles siguientes al envio del mensaje que contiene la providencia.
Los términos comenzaran a correr a partir del dia siguiente al de la
notificacién. Por lo tanto, la providencia se considera notificada el martes 12
de diciembre de 2023.

Ademas, de la demanda y sus anexos, se le concede a la parte demandada un
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plazo de diez (10) dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la
notificaciéon personal del auto que admite la demanda, para que proceda a
contestarla. Por lo tanto, la presente contestacion se considera presentada
dentro de la oportunidad legal y judicial otorgada para tal fin.

II. PRONUNCIAMIENTO SOBRE LAS PRETENSIONES DE LA
DEMANDA:

Le manifiesto, Honorable Despacho, que ME OPONGO a cada una de las
pretensiones presentadas en este caso. Considero que estas deben ser
rechazadas en relacion a mi representada, y a continuacion, expondré las
razones que respaldan mi argumentaciéon y que demuestran la falta de
responsabilidad por parte de la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID.

El conjunto probatorio presentado en esta contestacion confirma la veracidad
de los argumentos expuestos en relacién con cada hecho y fundamento de
defensa delineado en este documento. Es claro que, a pesar de la existencia
de una deuda respaldada por una hipoteca y otra por medio de una letra de
cambio, durante ese periodo se llevaron a cabo pagos por parte de la sefiora
SONIA PATRICIA GARCIA DAVID que incluian tanto los intereses como
la amortizaciéon del capital. Sin embargo, estos abonos, que constituian parte
significativa del proceso de pago, no fueron considerados al presentar la
demanda ejecutiva.

II. PRONUNCIAMIENTO SOBRE LAS MEDIDAS
CAUTELARES:

Solicito respetuosamente sefior juez que se abstenga de dictar las medidas
cautelares solicitadas por la parte demandante, ya que el inmueble esta
actualmente sujeto a un proceso de extinciéon de dominio, lo cual lo convierte
en inembargable al considerarse un bien fiscal.

Aunque atn no se ha emitido una sentencia que oficialice esta condicién para
el inmueble identificado con la MATRICULA INMOBILIARIA NUMERO
023-10814 dentro del proceso de extincion de dominio, es relevante senalar que
dicho bien ha sido declarado y esta legalmente secuestrado por la Fiscalia
General de la Nacion, segtin consta en el documento adjunto.
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“En ese orden de ideas, mantener las medidas cautelares decretadas en
esta |especialidad, impide la consecucion de los fines legales que
persiguen las medidas cautelares dentro del proceso de extincion de
dominio por lo que, al ser estas ultimas prevalentes, por expresa
disposicion normativa, forzoso resulta levantar las medidas cautelares
aqui impuestas y, en consecuencia, revocar el auto proferido en primera
instancia. Téngase en cuenta que, aunque el embargo en el proceso
ejecutivo fue decretado y practicado con anterioridad al del proceso de
extincion de dominio, las medidas adoptadas dentro del ultimo
prevalecen y desplazan a las dispuestas en cualquier otro tipo de
proceso.”!

La continuidad de las medidas cautelares en esta situacién podria obstaculizar
la consecucion de los objetivos legales previstos en el proceso de extincion de
dominio, segin lo dispuesto en el articulo 91 de la Ley 1708 de 2014, que
establece la primacia de las medidas cautelares adoptadas en los tramites de
extincion sobre cualquier otra medida.

“ARTICULO 91. Administracién y destinacién.

Los bienes y recursos determinados en el presente articulo gozaran de la
proteccion de inembargabilidad. Las medidas cautelares implementadas en
los tramites de extincion serdan prevalentes sobre cualquier otra y los
Registradores de Instrumentos Publicos deberdan darles prelacion dentro del
tramite del registro.”

.  PRONUNCIAMIENTO SOBRE LOS HECHOS DE LA
DEMANDA:

PRIMERO. Es cierto. La sefiora SONIA PATRICIA GARCIA DAVID
constituyé hipoteca en favor del seior GUSTAVO LONDONO mediante
escritura publica.

SEGUNDO. Es cierto. La matricula inmobiliaria No. 023-10814 corresponde

1 Sentencia Radicado Nro. 05154 31 12 001 2019 00150 01 — Auto 125. M.P. Oscar Hernando Castro Rivera.
2 ey 1708 de 2014, articulo 91.
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a la identificaciéon del bien inmueble sobre el cual la senora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID constituyé hipoteca en favor del sefior
GUSTAVO LONDONO.

TERCERO. Es cierto. La hipoteca tenia como finalidad garantizar la
obligacién adquirida por contrato de mutuo por parte de la sefiora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO LONDONO.

CUARTO. Es cierto. El valor adeudado era de $24.000.000 MCTE
(VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS), tal como consta en la
escritura publica No. 747 del 14 de noviembre de 2019.

QUINTO. Es cierto. El plazo pactado para pagar el valor adeudado era de un
ano, contado a partir de la fecha de escrituracion.

SEXTO. Es cierto. Se acordé el pago de intereses equivalentes al 2.5% sobre
el capital, pagaderos en mensualidades anticipadas.

SEPTIMO. Es cierto. La sefiora SONIA PATRICIA GARCIA DAVID, en
calidad de deudora, suscribi6 una letra de cambio por un valor de $3.000.000
MCTE (TRES MILLONES DE PESOS) a favor del senor GUSTAVO
LONDONO.

OCTAVO. Es cierto. La fecha pactada para pagar el valor adeudado fue el
dia 14 de noviembre de 2020.

NOVENO. Es cierto. En caso de que se presentara un incumplimiento por
parte de la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA DAVID, se obligaria a pagar

intereses moratorios a favor del seior GUSTAVO LONDONO a la tasa
maxima fijada por la Superintendencia Financiera de Colombia.

DECIMO. Es parcialmente cierto. Aunque el valor del contrato de mutuo y el de la letra
de cambio no se pagaron para la fecha estipulada, se realizaron abonos al sefior
GUSTAVO LONDONO, tanto de intereses como de capital. Esto nos lleva a la necesidad
de revisar el total actual que realmente adeuda la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID.

DECIMO PRIMERO. Es cierto. Hasta la fecha, la sefiora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID ha efectuado pagos tanto a intereses como al
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capital, sin embargo, atin no ha completado el pago total del contrato de mutuo
y la letra de cambio celebrados a favor del sefior GUSTAVO LONDONO.

DECIMO SEGUNDO. Es parcialmente cierto. Hasta la fecha, la sefiora
SONIA PATRICIA GARCIA DAVID no ha efectuado pagos por concepto de
Iintereses moratorios. No obstante, es importante resaltar que ha realizado

abonos tanto a los intereses como al capital del contrato de mutuo y la letra de
cambio celebrados a favor del seior GUSTAVO LONDONO.

DECIMO TERCERO. Es cierto. La sefiora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID actualmente se encuentra inscrita como propietaria del bien
hipotecado a favor del sefior GUSTAVO LONDONO.

DECIMO CUARTO. No me consta. Si es necesario, la parte demandante
debera probarlo.

DECIMO QUINTO. No me consta. Si es necesario, la parte demandante
debera probarlo.

DECIMO SEXTO. No me consta. Si es necesario, la parte demandante
debera probarlo.

DECIMO SEPTIMO. Es parcialmente cierto. Las obligaciones contenidas en
la escritura publica No. 747 del 14 de noviembre de 2019 y la letra de cambio
otorgada el 19 de noviembre de 2019, donde la sefiora SONIA PATRICIA
GARCIA DAVID figura como deudora a favor del seiior GUSTAVO
LONDONO, son claras, expresas y actualmente exigibles. Sin embargo, es
importante aclarar que los valores totales de ambas obligaciones han
cambiado debido a los pagos realizados por la seniora SONIA PATRICIA
GARCIA DAVID, tanto en concepto de intereses como de capital.

IV. EXCEPCIONES DE MERITO:

PAGO PARCIAL O ABONOS NO TENIDOS EN CUENTA AL
MOMENTO DE EJCUTAR

Se adjuntan los pagos mensuales efectuados, los cuales solicito considerar para
la revision del monto del capital pendiente. De esta manera, evitaremos el
cobro de una suma incorrecta que no refleje la verdadera deuda, teniendo en
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cuenta los pagos realizados por la sefiora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID.

COBRO DE LO NO DEBIDO

Los titulos valores en cuestién representan obligaciones que han sido
completamente canceladas por la sefora SONIA PATRICIA GARCIA
DAVID. Los documentos probatorios presentados en este escrito respaldan
Inequivocamente la cancelacion total de dichas obligaciones. En consecuencia,
no existe deuda pendiente segun lo expresado en dichos titulos.

La afirmacién de la parte demandante sobre la inexistencia de pagos
realizados respecto a la obligaciéon se basa en aseveraciones falsas. Sin
embargo, con los documentos adjuntos presentados como anexos, se
evidenciara de manera irrefutable la realizacién de pagos correspondientes a
dicha obligacion.

V. PRUEBAS

1. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 31/12/2019 hasta el
31/03/2020, en el cual se reflejan abonos por parte de la sefiora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefor GUSTAVO
LONDONO.

2. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 31/03/2020 hasta el
30/06/2020, en el cual se reflejan abonos por parte de la senora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO
LONDONO.

3. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 30/06/2020 hasta el
30/09/2020, en el cual se reflejan abonos por parte de la senora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO
LONDONO.

4. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 30/09/2020 hasta el
31/12/2020, en el cual se reflejan abonos por parte de la senora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO
LONDONO.

5. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 31/12/2020 hasta el
31/03/2021, en el cual se reflejan abonos por parte de la sennora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO
LONDONO.

6. Estado de cuenta de ahorros Bancolombia desde el 31/03/2021 hasta el
30/06/2021, en el cual se reflejan abonos por parte de la sefiora SONIA
PATRICIA GARCIA DAVID a favor del sefior GUSTAVO
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LONDONO.

7. Registro de la operacion de consignacion del dia 04/05/2020, el cual
especifica el niumero de cuenta de destino y el monto correspondiente.

8. Registro de la operacion de consignacion del dia 27/11/2020, el cual
especifica el nimero de cuenta de destino y el monto correspondiente.

9. Registro de la operacion de consignacion del dia 27/02/2021, el cual
especifica el nimero de cuenta de destino y el monto correspondiente.
10.Registro de la operacion de consignaciéon del dia 03/05/2021, el cual
especifica el nimero de cuenta de destino y el monto correspondiente.
11.Registro de la operacion de consignaciéon del dia 28/05/2021, el cual
especifica el niumero de cuenta de destino y el monto correspondiente.
12.Formato de acta de secuestro de inmueble en el cual se declara
LEGALMENTE SECUESTRADO el inmueble identificado con la

MATRICULA INMOBILIARIA NUMERO 023-10814.

VI. ANEXOS
Me permito acompanar los siguientes:

1. Poder que acredita la personeria de la suscrita.
2. Documentos relacionados en el acapite de las Pruebas.

VIl. NOTIFICACIONES

Cordialmente,

(olos Andiay R0,

CARLOS ANDRES JIMENEZ DUQUE
C.C. Nro. 1.035.871.162

T.P. Nro. 323.263 del C.S. de la J.
Andres-duque@outlook.es
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Grupo oo

Bancolombia

VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES

$$SANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

fames

Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
/ Opcién extractos

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

' ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 3,004,774.72 SALDO PROMEDIO $ 13,453,688
TOTAL ABONOS $ 62,070,353.82 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 50,937,900.35 VALOR INTERESES PAGADOS $ 3,353.82
SALDO ACTUAL $ 14,137,228.19 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 49.38 3,004,824.10
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.17 3,004,832.27
7/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -20,000.00 2,984,832.27
8/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 3,584,832.27
8/01 ABONO INTERESES AHORROS .94 3,584,833.21
8/01 PAGO PSE Empresas Publicas de -903,963.00 2,680,870.21
8/01 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 2,480,870.21
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 2,080,870.21
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -587,333.00 1,493,537.21
8/01 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,920.00 343,617.21
9/01 PAGO DE PROV IRZ 600,000.00 943,617.21
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.58 943,619.79
10/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PUERTA DEL NORTE 879,000.00 1,822,619.79
10/01 COMPRA EN TIENDAS D1 -28,510.00 1,794,109.79
10/01 COMPRA EN LILI PINK -77,570.00 1,716,539.79
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.40 1,716,549.19
12/01 RETIRO CAJERO AGAVAL BELLO -100,000.00 1,616,549.19
12/01 COMPRA EN ALMACEN LA -31,800.00 1,584,749.19
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.36 1,584,766.55
16/01 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,584,766.56
16/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 984,766.56
16/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 384,766.56
16/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -380,000.00 4,766.56
17/01 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -4,765.56 1.00
19/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 60,001.00
19/01 ABONO INTERESES AHORROS .16 60,001.16
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 360,000.00 420,001.16
20/01 ABONO INTERESES AHORROS .17 420,001.33
20/01 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -356,456.92 63,544.41
21/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,200,000.00 1,263,544.41
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.46 1,263,547.87
22/01 PAGO PSE Empresas Publicas de -380,494.00 883,053.87
22/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -51,189.00 831,864.87
., A

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

HASTA: 2020/03/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
22/01 PAGO PSE Empresas Publicas de -17,460.00 814,404.87
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.46 814,409.33
24/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 380,000.00 1,194,409.33
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.13 1,194,412.46
24/01 COMPRA EN HOMECENTER -49,900.00 1,144,512 .46
25/01 RETIRO CAJERO FABRIBELLO1 -50,000.00 1,094,512.46
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.97 1,094,521.43
28/01 ABONO INTERESES AHORROS .18 1,094,521.61
28/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 494,521.61
28/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -400,000.00 94,521.61
28/01 COMPRA EN PINTURAS U -28,000.00 66,521.61
29/01 ABONO INTERESES AHORROS .09 66,521.70
29/01 COMPRA EN DROGUERIA -30,100.00 36,421.70
30/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 360,000.00 396,421.70
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 616,421.70
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.36 616,425.06
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.04 616,430.10
4/02 RETIRO CAJERO MALL COMERCIAL -600,000.00 16,430.10
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .08 16,430.18
6/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COLTABACO 2,000,000.00 2,016,430.18
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.52 2,016,435.70
7/02 CONSIGNACION NAL EFECTIVO CHINCHINA 1,000,000.00 3,016,435.70
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.17 3,016,441.87
7/02 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 2,816,441.87
7/02 PAGO PSE Empresas Publicas de -491,998.00 2,324,443.87
7/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -56,444.00 2,267,999.87
7/02 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -11,000.00 2,256,999.87
7/02 VALOR IVA -2,090.00 2,254,909.87
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.05 2,254,915.92
8/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -45,500.00 2,209,415.92
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.09 2,209,421.01
9/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -86,400.00 2,123,021.01
9/02 PAGO PSE Telmex Colombia -76,181.00 2,046,840.01
9/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -53,500.00 1,993,340.01
9/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S_A.S -57,400.00 1,935,940.01
9/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -77,400.00 1,858,540.01
10702 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 885,000.00 2,743,540.01
10/02 ABONO INTERESES AHORROS .72 2,743,540.73
10/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -20,000.00 2,723,540.73
10/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,310,000.00 1,413,540.73
10702 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -528,540.01 885,000.72
10/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -621,379.99 263,620.73
11702 ABONO INTERESES AHORROS .51 263,621.24
11702 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -37,400.00 226,221.24
11702 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -37,400.00 188,821.24
12/02 ABONO INTERESES AHORROS .07 188,821.31
12702 COMPRA EN EXITO BELL -104,775.00 84,046.31
12/02 COMPRA EN RAGGED BEL -54,900.00 29,146.31
13702 CONSIGNACION NAL EFECTIVO CAUCASIA 38,000,000.00 38,029,146.31
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 38,179,146.31
13702 ABONO INTERESES AHORROS 104.15 38,179,250.46
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 38,029,250.46
13702 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -11,000.00 38,018,250.46
13702 VALOR IVA -2,090.00 38,016,160.46
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 102.27 38,016,262.73
14/02 RETIRO CAJERO CP BELLO 1 -600,000.00 37,416,262.73
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2020/03/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
14/02 COMPRA EN F_MANIA BE -85,000.00 37,331,262.73
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 97.34 37,331,360.07
15702 RETIRO CAJERO FABRIBELLO1 -600,000.00 36,731,360.07
15/02 RETIRO CAJERO FABRIBELLO1 -600,000.00 36,131,360.07
15702 RETIRO CAJERO FABRIBELLO1 -600,000.00 35,531,360.07
16702 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 36,531,360.07
16702 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 37,531,360.07
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 102.45 37,531,462.52
16702 COMPRA EN MIL CACHAR -137,000.00 37,394,462 .52
17/02 PAGO DE PROV IRZ 600,000.00 37,994,462 .52
17702 ABONO INTERESES AHORROS 103.10 37,994,565.62
17/02 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -360,813.94 37,633,751.68
18702 RETIRO CAJERO AGAVAL BELLO -600,000.00 37,033,751.68
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 36,633,751.68
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 200.72 36,633,952.40
20/02 COMPRA EN BON BONITE -508,800.00 36,125,152.40
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 395.88 36,125,548.28
24/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12,660.04 36,112,888.24
24/02 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -6,500,000.00 29,612,888.24
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 243.39 29,613,131.63
27/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 29,713,131.63
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 81.40 29,713,213.03
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 81.39 29,713,294.42
28/02 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -20.00 29,713,274.42
28/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -5,000.00 29,708,274.42
29/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 30,708,274.42
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 84.13 30,708,358.55
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 336.52 30,708,695.07
5/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO TERMINAL DE TRANS 1,050,000.00 31,758,695.07
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 78.79 31,758,773.86
5/03 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -3,000,000.00 28,758,773.86
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 78.24 28,758,852.10
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 28,558,852.10
7/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 29,158,852.10
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 59.56 29,158,911.66
7/03 PAGO PSE Empresas Publicas de -418,893.00 28,740,018.66
7/03 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -7,000,000.00 21,740,018.66
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 58.80 21,740,077 .46
8/03 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 21,540,077.46
8/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 21,464,349.46
9/03 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,730.16 21,460,619.30
9/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 20,760,619.30
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 20,110,619.30
9/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,920.00 18,960,699.30
12703 ABONO INTERESES AHORROS 207.76 18,960,907.06
13703 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CENTRO DE PAGOS P 900,000.00 19,860,907.06
13703 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 20,060,907.06
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 20,120,907.06
13703 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -13,374.35 20,107,532.71
13/03 AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -36.24 20,107,496.47
13703 PAGO PSE Colombia Telecomunic -51,189.00 20,056,307.47
13703 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -92,400.00 19,963,907.47
13703 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -3,200,000.00 16,763,907 .47
13/03 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -9,060.00 16,754,847 .47
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 91.80 16,754,939.27
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 40.23 16,754,979.50
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679

SUCURSAL BELLO

4 FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
15/03 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,240.00 16,746,739.50
15/03 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -560,000.00 16,186,739.50
15/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 14,686,739.50
16/03 CONSIG NAL CAJER MULTIFUNCIONA 3,900,000.00 18,586,739.50
16703 m 20.436,739.50
16702 950" 000" 23,386,739.50
16/03 ABONO  INTERESES AHORROS 64.05 23,386,803.55
16/03 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3.71 23,386,799.84
16/03 VALOR 1VA -929.00 23,385,870.84
16/03 COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT -4,890.00 23,380,980.84
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 63.06 23,381,043.90
17/03 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,443.25 23,379,600.65
17/03 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -360,813.94 23,018,786.71
18/03 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -36,000.00 22,982,786.71
18/03 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -36.24 22,982,750.47
18/03 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -9,000,000.00 13,982,750.47
18/03 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -9,060.00 13,973,690.47
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 382.80 13,974,073.27
28/03 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 163,000.00 14,137,073.27
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 154.92 14,137,228.19

FIN ESTADO DE CUENTA
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Grupo oo

Bancolombia

VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES

$$SANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

fames

Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
Opcién extractos

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

% Fogafin

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

' B
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 14,137,228.19 SALDO PROMEDIO $ 9,379,339
TOTAL ABONOS $ 18,213,299.48 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 28,045,429.97 VALOR INTERESES PAGADOS $ 2,299.48
SALDO ACTUAL $ 4,305,097.70 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 77.46 14,137,305.65
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 14,187,305.65
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 820,000.00 15,007,305.65
3/04 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 14,807,305.65
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 81.12 14,807,386.77
5/04 CONSIG LOC CAJER MF SUC TERMIN 600,000.00 15,407,386.77
5/04 ABONO INTERESES AHORROS 41.52 15,407,428.29
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 15,157,428.29
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 38.77 15,157,467.06
6/04 PAGO PSE Empresas Publicas de -404,047.00 14,753,420.06
6/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 14,153,420.06
7/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PUERTA DEL NORTE 900,000.00 15,053,420.06
7/04 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 14,998,230.06
7/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -280,000.00 14,718,230.06
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 161.28 14,718,391.34
11704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 15,318,391.34
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 41.96 15,318,433.30
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 15,368,433.30
13704 ABONO INTERESES AHORROS 84.20 15,368,517.50
14/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 14,768,517.50
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 161.84 14,768,679.34
18/0 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 14,818,679.34
1870 ABONO INTERESES AHORROS 40.59 14,818,719.93
19/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 15,118,719.93
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 82.84 15,118,802.77
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 40.59 15,118,843.36
21/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 14,818,843.36
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 14,868,843.36
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 40.73 14,868,884.09
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 40.52 14,868,924.61
23/04 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 14,793,196.61
24/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 15,193,196.61
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 41.62 15,193,238.23
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Grupo e
u . '
Bancolombia

VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679

SUCURSAL BELLO

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
25/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 14,793,238.23
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 162.08 14,793,400.31
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 14,993,400.31
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 41.07 14,993,441.38
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 40.52 14,993,481.90
30/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 14,793,481.90
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 40.53 14,793,522.43
2/05 CONSIG LOC CAJER MF SUC TERMIN 600,000.00 15,393,522.43
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 84.34 15,393,606.77
4/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 470,000.00 15,863,606.77
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 160,000.00 16,023,606.77
4/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 15,423,606.77
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 15,373,606.77
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 168.44 15,373,775.21
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 15,423,775.21
10705 ABONO INTERESES AHORROS 126.75 15,423,901.96
11705 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -400,000.00 15,023,901.96
11705 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 14,423,901.96
13705 ABONO INTERESES AHORROS 118.53 14,424,020.49
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 14,544,020.49
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 38.66 14,544 ,059.15
14/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -46,446.00 14,497,613.15
14/05 PAGO PSE Empresas Publicas de -384,320.00 14,113,293.15
15705 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PUERTA DEL NORTE 900,000.00 15,013,293.15
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 123.39 15,013,416.54
18705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 16,013,416.54
18705 ABONO INTERESES AHORROS 43.87 16,013,460.41
19705 ABONO INTERESES AHORROS 42 .56 16,013,502.97
19/05 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 15,937,774.97
19705 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 15,737,774.97
19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 15,537,774.97
20/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 15,337,774.97
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 84.04 15,337,859.01
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 15,387,859.01
22705 ABONO "INTERESES AHORROS 1310 15,387,872.11
22/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,577.97 15,384,294.14
22/05 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 14,784,294.14
22/05 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -10,000,000.00 4,784,294.14
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 962,000.00 5,746,294.14
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 47 .22 5,746,341.36
26/05 CONSIGNACION) CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 6,246,341.36
26705 ABONO INTERESES AHORROS 1711 6,246,358.47
27/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 6,396,358.47
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 52.56 6,396,411.03
30/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -9,600.00 6,386,811.03
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 6,286,811.03
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 5,786,811.03
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,800,000.00 3,986,811.03
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 21.84 3,986,832.87
1/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 70,000.00 4,056,832.87
1706 ABONO "INTERESES AHORROS 1111 4,056,843.98
2/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 3,056,843.98
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 12.55 3,056,856.53
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 6,056,856.53
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 6,116,856.53
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 6,116,860.79
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DE COLOWBIA
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Grupo .
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-

VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

HASTA: 2020/06/30

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 3,116,860.79
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 116,860.79
9/06 ABONO INTERESES AHORROS .80 116,861.59
10/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 1,016,861.59
11706 ABONO INTERESES AHORROS 2.78 1,016,864.37
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 1,666,864.37
12706 ABONO INTERESES AHORROS 1.61 1,666,865.98
12/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -46,446.00 1,620,419.98
12706 PAGO PSE Empresas Publicas de -438,619.00 1,181,800.98
13706 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 1,106,072.98
13706 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 906,072.98
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.72 906,076.70
16706 ABONO INTERESES AHORROS .41 906,077.11
16/06 RETIRO CAJERO MALL COMERCIAL -600,000.00 306,077.11
17/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL CALLE -300,000.00 6,077.11
21/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 806,077.11
22706 ABONO "INTERESES AHORROS 2.20 806,079.31
23/06 ABONO INTERESES AHORROS .83 806,080.14
23/06 RETIRO CAJERO SUPERMERCADO MU -200,000.00 606,080.14
24/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 1,006,080.14
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.37 1,006,081.51
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 1,056,081.51
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 1,256,081.51
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 1,556,081.51
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,506,081.51
29/06 ABONO INTERESES AHORROS 10.30 1,506,091.81
30/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 999,000.00 2,505,091.81
30706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,800,000.00 4,305,091.81
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.89 4,305,097.70

FIN ESTADO DE CUENTA
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Encuentra

fames

-

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

Menu documentos
/ Opcién extractos

' B
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 4,305,097.70 SALDO PROMEDIO $ 12,477,756
TOTAL ABONOS $ 53,863,172.06 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 43,889,406.31 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1,572.06
SALDO ACTUAL $ 14,278,863.45 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1707 ABONO INTERESES AHORROS 2.74 4,305,100.44
1/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 3,805,100.44
1707 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 3,305,100.44
1707 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 3,005,100.44
1/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 2,605,100.44
1707 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 2,005,100.44
2/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 2,605,100.44
2/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 440,000.00 3,045,100.44
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.17 3,045,104.61
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.34 3,045,107.95
3/07 RETIRO CAJERO CENTRO ONCOLOGI -600,000.00 2,445,107.95
4/07 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -500,000.00 1,945,107.95
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.32 1,945,113.27
6/07 PAGO INTERBANC LOAIZA GARCIA M 300,000.00 2,245,113.27
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.07 2,245,116.34
7/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 2,265,116.34
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.55 2,265,118.89
7/07 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -400,000.00 1,865,118.89
8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 2,065,118.89
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 2,065,121.51
8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,915,121.51
9/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,120,000.00 4,035,121.51
9/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 7,035,121.51
11707 ABONO INTERESES AHORROS 28.89 7,035,150.40
12707 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 7,135,150.40
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.81 7,135,159.21
12/07 PAGO PSE Mercadopago Colombia -100,000.00 7,035,159.21
12707 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 6,435,159.21
13/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 7,335,159.21
13707 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 590,000.00 7,925,159.21
13707 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -170,903.00 7,754,256.21
13707 PAGO PSE Empresas Publicas de -327,985.00 7,426,271.21
13707 PAGO PSE Colombia Telecomunic -46,446.00 7,379,825.21
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HASTA: 2020/09/30

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
13707 PAGO PSE Colombia Telecomunic -20,000.00 7,359,825.21
13/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 7,284,097.21
14/07 ABONO INTERESES AHORROS 19.94 7,284,117.15
15/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 7,484,117.15
15707 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 8,134,117.15
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 11.14 8,134,128.29
16707 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SAN FERNANDO PLAZ 3,000,000.00 11,134,128.29
16/07 ABONO INTERESES AHORROS 15.25 11,134,143.54
17707 ABONO INTERESES AHORROS 15.16 11,134,158.70
17/07 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -61,170.00 11,072,988.70
18707 RETIRO CAJERO MALL COMERCIAL -300,000.00 10,772,988.70
19/07 ABONO INTERESES AHORROS 29.50 10,773,018.20
20/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 11,173,018.20
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 15.30 11,173,033.50
21/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 946,800.00 12,119,833.50
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 16.60 12,119,850.10
22/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 11,119,850.10
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 76.15 11,119,926.25
27/07 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 10,519,926.25
27/07 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 9,919,926.25
27/07 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 9,319,926.25
27/07 COMPRA EN HOMECENTER -41,300.00 9,278,626.25
27/07 COMPRA EN LILI PINK -107,500.00 9,171,126.25
28/07 ABONO INTERESES AHORROS 25.12 9,171,151.37
29/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 9,291,151.37
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 38.16 9,291,189.53
1/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.72 9,291,202.25
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 11.90 9,291,214.15
2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 8,691,214.15
3/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 9,291,214.15
3/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.56 9,291,226.71
3/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -20,000.00 9,271,226.71
3/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 9,171,226.71
4/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 9,371,226.71
4/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.89 9,371,231.60
4/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 8,771,231.60
4/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 8,171,231.60
4/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 7,571,231.60
4/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 6,371,231.60
4/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 5,371,231.60
4/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,800,000.00 3,571,231.60
5/08 CONSIG LOC CAJER MF SUC PREMIU 9,900,000.00 13,471,231.60
5/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 16,471,231.60
5/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 19,471,231.60
5/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PREMIUM PLAZA 5,100,000.00 24,571,231.60
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 23.94 24,571,255.54
5/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,568.20 24 ,566,687.34
5/08 PAGO PSE Tecnologico de Antio -1,284,050.00 23,282,637.34
5/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 22,682,637.34
5/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 22,082,637.34
5/08 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 21,482,637.34
5/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 20,282,637.34
5/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,800,000.00 18,482,637.34
5/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 17,482,637.34
6/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 17,682,637.34
6/08 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 100,000.00 17,782,637.34
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6/08 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,000.00 17,774,637.34
6/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 16,774,637.34
6/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 15,774,637.34
7/08 ABONO INTERESES AHORROS 43.20 15,774,680.54
8/08 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -9,200.00 15,765,480.54
8/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 14,765,480.54
8/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,300,000.00 13,465,480.54
10708 ABONO INTERESES AHORROS 55.32 13,465,535.86
11/08 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -389.28 13,465,146.58
11708 PAGO PSE Mercadopago Colombia -97,322.00 13,367,824.58
13708 ABONO INTERESES AHORROS 54.93 13,367,879.51
14708 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 610,000.00 13,977,879.51
14/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 14,977,879.51
14708 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 15,977,879.51
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 19.13 15,977,898.64
14708 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -8,000.00 15,969,898.64
14/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 14,969,898.64
14/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 13,969,898.64
15/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 14,119,898.64
15708 TRANSFERENCTA CTA"SUC VIRTUAL 650,000.00 14,769,898.64
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 60.69 14,769,959.33
18708 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -244 .68 14,769,714 .65
18/08 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -61,170.00 14,708,544 .65
19708 ABONO INTERESES AHORROS 40.28 14,708,584 .93
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 20.05 14,708,604 .98
20/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -280.00 14,708,324 .98
20/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 14,638,324.98
21/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -185.78 14,638,139.20
21/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -46,446.00 14,591,693.20
22/08 ABONO INTERESES AHORROS 39.96 14,591,733.16
23/08 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,813.76 14,587,919.40
23/08 PAGO PSE Empresas Publicas de -741,493.00 13,846,426.40
23/08 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -138,000.00 13,708,426.40
23/08 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -73,947.00 13,634,479.40
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 74.68 13,634,554.08
27/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 13,714,554.08
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 18.67 13,714,572.75
27/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -320.00 13,714,252.75
27/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 13,634,252.75
28/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 560,000.00 14,194,252.75
28/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 14,244,252.75
28/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 14,444,252.75
28708 ABONO INTERESES AHORROS 19.78 14,444,272 .53
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 972,000.00 15,416,272.53
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 16,416,272.53
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 67.44 16,416,339.97
1709 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 16,456,339.97
1709 ABONO INTERESES AHORROS 22.54 16,456,362.51
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 18.48 16,456,380.99
2/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 15,456,380.99
2/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,550,000.00 13,906,380.99
2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -411,000.00 13,495,380.99
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 17.25 13,495,398.24
3/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 12,995,398.24
3/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 12,595,398.24
4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 12,505,398.24
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/06/30
CUENTA DE AHORROS
10133182679

NUMERO

SUCURSAL BELLO

HASTA: 2020/09/30

a FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO h
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 51.39 12,505,449.63
7/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,500,000.00 15,005,449.63
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 20.55 15,005,470.18
8/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,500,000.00 17,505,470.18
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 21.79 17,505,491.97
8/09 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 16,355,570.97
8/09 COMPRA EN FER DEL BR -59,851.00 16,295,719.97
8/09 COMPRA EN UNIVERSAL -385,440.00 15,910,279.97
9/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 18,910,279.97
9/09 COMPRA EN DUNKIN DON -25,000.00 18,885,279.97
9/09 COMPRA EN OPTICALIA -75,800.00 18,809,479.97
10709 ABONO INTERESES AHORROS 51.52 18,809,531.49
11/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 19,609,531.49
11709 ABONO INTERESES AHORROS 26.86 19,609,558.35
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 19,709,558.35
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 53.98 19,709,612.33
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 26.17 19,709,638.50
14709 COMPRA EN ALMACEN AN -602,500.00 19,107,138.50
15/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 19,707,138.50
15709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 20,357,138.50
15/09 ABONO INTERESES AHORROS 25.14 20,357,163.64
15709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 18,357,163.64
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 24 .51 18,357,188.15
16709 RETIRO CAJERO HALL AUTO EXITO -100,000.00 18,257,188.15
16/09 COMPRA EN EXITO ENVI -37,390.00 18,219,798.15
16709 COMPRA EN LILI PINK -88,699.00 18,131,099.15
16/09 COMPRA EN UNIVERSAL -233,920.00 17,897,179.15
17/09 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 400,000.00 18,297,179.15
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 24.98 18,297,204.13
17/09 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -61,170.00 18,236,034.13
18/09 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -132,000.00 18,104,034.13
18/09 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 18,028,306.13
18709 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 17,973,116.13
18709 PAGO PSE Empresas Publicas de -453,427.00 17,519,689.13
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -383,300.00 17,136,389.13
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 70.41 17,136,459.54
21/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 16,886,459.54
21/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 16,856,459 .54
21/09 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -400,000.00 16,456,459 .54
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 135.24 16,456,594.78
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.39 16,456,614.17
27/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,553.34 16,455,060.83
27/09 RETIRO CAJERO BELLO 2 -600,000.00 15,855,060.83
27/09 RETIRO CAJERO BELLO 2 -600,000.00 15,255,060.83
27/09 RETIRO CAJERO BELLO 2 -600,000.00 14,655,060.83
27/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 14,155,060.83
28/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 345,000.00 14,500,060.83
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 18.50 14,500,079.33
28/09 4AXMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,937.27 14,496,142 .06
28/09 PAGO PSE Empresas Publicas de -343,028.00 14,153,114.06
28/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -591,580.00 13,561,534.06
28/09 COMPRA EN JUMBOLASVE -49,710.00 13,511,824.06
29/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 967,800.00 14,479,624 .06
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.83 14,479,643.89
30709 ABONO INTERESES AHORROS 19.56 14,479,663.45
30/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 14,478,863.45
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SUPER INTENDENE: 1A FIKAKCIERA
CE COLOMAIA

VIGILADD
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679

SUCURSAL BELLO

é FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 7
30709 RETIRO CAJERO HALL AUTO EXITO -200,000.00 14,278,863.45

FIN ESTADO DE CUENTA
L "y
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES

$$SANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

fames

Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
/ Opcién extractos

Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

s ™y
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 14,278,863.45 SALDO PROMEDIO $ 13,487,103
TOTAL ABONOS $ 30,953,699.28 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 34,779,362.89 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1,699.28
SALDO ACTUAL $ 10,453,199.84 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 14,878,863.45
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 16,878,863.45
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 23.12 16,878,886.57
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 22.41 16,878,908.98
2/10 PAGO PSE Mercadopago Colombia -496,232.00 16,382,676.98
2/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 16,362,676.98
3/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,500,000.00 19,862,676.98
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 25.42 19,862,702.40
3/10 RETIRO CAJERO CLINICA DEL NOR -300,000.00 19,562,702.40
3/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 19,362,702.40
3710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 18,562,702.40
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 900,000.00 19,462,702.40
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 23.73 19,462,726.13
4/10 RETIRO CAJERO TORRE CENTRO AP -600,000.00 18,862,726.13
4/10 RETIRO CAJERO TORRE CENTRO AP -200,000.00 18,662,726.13
4/10 COMPRA EN EXITO BELL -229,960.00 18,432,766.13
4/10 COMPRA EN MIL CACHAR -40,000.00 18,392,766.13
4/10 COMPRA EN ALMACEN EL -997,900.00 17,394,866.13
4/10 COMPRA EN EXITO BELL -69,993.00 17,324,873.13
5/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 17,374,873.13
5/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 18,374,873.13
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 22.63 18,374,895.76
5/10 RETIRO CAJERO AGAVAL BELLO -600,000.00 17,774,895.76
5/10 RETIRO CAJERO AGAVAL BELLO -600,000.00 17,174,895.76
5/10 RETIRO CAJERO AGAVAL BELLO -600,000.00 16,574,895.76
5/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -48,400.00 16,526,495.76
6/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 16,556,495.76
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 20.33 16,556,516.09
6710 PAGO PSE Empresas Publicas de -488,694.00 16,067,822.09
6/10 RETIRO CAJERO EXITO PUERTA DE -600,000.00 15,467,822.09
6/10 RETIRO CAJERO EXITO PUERTA DE -600,000.00 14,867,822.09
6/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,600.00 14,842,222 .09
7/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 950,000.00 15,792,222.09
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7/10 ABONO INTERESES AHORROS 21.63 15,792,243.72
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 20.05 15,792,263.77
8/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 14,642,342.77
9/10 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,728.00 14,566,614.77
9/10 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 14,511,424.77
9/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -251,000.00 14,260,424.77
13710 ABONO INTERESES AHORROS 97.65 14,260,522.42
14710 ABONO INTERESES AHORROS 18.16 14,260,540.58
14710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 13,260,540.58
15710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 13,910,540.58
15710 ABONO INTERESES AHORROS 18.82 13,910,559.40
15710 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -165,300.00 13,745,259.40
16710 ABONO INTERESES AHORROS 18.55 13,745,277.95
16710 RETIRO CAJERO FABRIBELLO1 -200,000.00 13,545,277.95
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 12,895,277.95
18710 ABONO INTERESES AHORROS 35.32 12,895,313.27
19710 ABONO INTERESES AHORROS 17.07 12,895,330.34
19710 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -373,047.94 12,522,282.40
19710 RETIRO CAJERO HOMECENTER PUER -20,000.00 12,502,282.40
19710 COMPRA EN PTO DE VEN -37,350.00 12,464,932.40
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 16.55 12,464,948.95
20/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 12,164,948.95
20/10 COMPRA EN STARBUCKS -8,900.00 12,156,048.95
20/10 COMPRA EN STARBUCKS -40,500.00 12,115,548.95
20/10 COMPRA EN DOLLARCITY -31,350.00 12,084,198.95
21/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 12,164,198.95
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 960,000.00 13,124,198.95
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 35.94 13,124,234.89
23/10 PAGO INTERBANC IDARRAGA ARCILA 1,000,000.00 14,124,234.89
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 14,044 ,234.89
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 38.46 14,044,273.35
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.10 14,044 ,292.45
25/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 13,944,292.45
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.01 13,944,311.46
26/10 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -64,671.08 13,879,640.38
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 18.91 13,879,659.29
27/10 COMPRA EN WILLY JHON -70,500.00 13,809,159.29
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 18.75 13,809,178.04
28/10 COMPRA EN UNIVERSAL -120,185.00 13,688,993.04
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 13,778,993.04
29710 ABONO "INTERESES AHORROS 18.87 13,779,011.91
30710 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 400,000.00 14,179,011.91
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.42 14,179,031.33
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 14,779,031.33
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 20.24 14,779,051.57
1/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 15,079,051.57

|TRANSFERENCTA"CTA SUC VIRTUAL 150,000 00| 15,229,051.57

1711 ABONO INTERESES AHORROS 20.86 15,229,072.43
2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 15,379,072.43
2711 ABONO INTERESES AHORROS 20.70 15,379,093.13
2/11 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -264,000.00 15,115,093.13
3/11 PAGO INTERBANC PAULA ANDREA 270,000.00 15,385,093.13
3/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,300,000.00 17,685,093.13
3/11 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 900,000.00 18,585,093.13
3/11 ABONO INTERESES AHORROS 25.45 18,585,118.58
4/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 18,835,118.58
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4/11 ABONO INTERESES AHORROS 24.43 18,835,143.01
4/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 17,835,143.01
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.73 17,835,166.74
5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 17,535,166.74
5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -205,000.00 17,330,166.74
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 450,000.00 17,780,166.74
6711 ABONO INTERESES AHORROS 2435 17,780,191.09
7/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,900,000.00 15,880,191.09
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 43.50 15,880,234.59
9/11 ABONO INTERESES AHORROS 20.17 15,880,254.76
9/11 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 14,730,333.76
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 15.65 14,730,349.41
10/11 RETIRO CAJERO EXITO PUERTA DE -300,000.00 14,430,349.41
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 11,430,349.41
11711 ABONO INTERESES AHORROS 15.38 11,430,364.79
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 11,230,364.79
12711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 11,630,364.79
12711 TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 11,480,364.79
13711 ABONO INTERESES AHORROS 31.44 11,480,396.23
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 14.76 11,480,410.99
14/11 RETIRO CAJERO TORRE DE APARTA -530,000.00 10,950,410.99
14/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -170,000.00 10,780,410.99
15711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 11,430,410.99
15/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -255,000.00 11,175,410.99
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 30.60 11,175,441.59
17/11 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -373,047.94 10,802,393.65
18711 ABONO INTERESES AHORROS 29.58 10,802,423.23
19711 ABONO INTERESES AHORROS 14.78 10,802,438.01
19711 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI1 -7,000.00 10,795,438.01
20/11 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 10,740,248.01
20711 PAGO PSE Empresas Publicas de -497,780.00 10,242,468.01
20/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00 10,062,468.01
20/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -57,038.00 10,005,430.01
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 41.10 10,005,471.11
23711 ABONO INTERESES AHORROS 12.33 10,005,483.44
23/11 RETIRO CAJERO TORRE CENTRO AP -600,000.00 9,405,483.44
23/11 RETIRO CAJERO TORRE CENTRO AP -400,000.00 9,005,483.44
24/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 9,605,483.44
24711 TRANSFERENCTA " CTA"SUC™ VIRTUAL 953,000.00 10,558,483.44
24/11 ABONO INTERESES AHORROS 14.46 10,558,497.90
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 10,578,497.90
25/11 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -63,899.99 10,514,597.91
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 28.80 10,514,626.71
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 765,000.00 11,279,626.71
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 11,979,626.71
27717  |CONSTCNACTON"CORRESPONSAL CB |CANAL“CORRESPONSA 1,000,000 00| 12,979,626.71
28711 ABONO INTERESES AHORROS 35.56 12,979,662.27
29/11 ABONO INTERESES AHORROS 16.88 12,979,679.15
29/11 PAGO PSE Empresas Publicas de -653,632.00 12,326,047.15
30/11 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 360,000.00 12,686,047.15
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 17.37 12,686,064 .52
1712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 370,000.00 13,056,064.52
1712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 13,556,064.52
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 18.99 13,556,083.51
1712 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 100,000.00 13,656,083.51
1/12 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 210,000.00 13,866,083.51
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2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 13,886,083.51
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 19.02 13,886,102.53
3/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -89,000.00 13,797,102.53
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 37.80 13,797,140.33
5/12 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 400,000.00 14,197,140.33
5/12 ABONO INTERESES AHORROS 19.44 14,197,159.77
6/12 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -7,000.00 14,190,159.77
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 38.86 14,190,198.63
8/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 16,190,198.63
8/12 ABONO INTERESES AHORROS 22.17 16,190,220.80
9/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 16,590,220.80
9/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 16,890,220.80
9/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 16,940,220.80
9/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 17,090,220.80
9/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -280,000.00 16,810,220.80
9/12 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 15,660,299.80
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 42 .90 15,660,342.70
11/12 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 1,000,000.00 16,660,342.70
11712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 586,000.00 17,246,342.70
11/12 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -153,378.00 17,092,964.70
13712 ABONO INTERESES AHORROS 70.23 17,093,034.93
14/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 17,037,844.93
14712 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -125,889.00 16,911,955.93
14/12 PAGO PSE Empresas Publicas de -464,143.00 16,447,812.93
14712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -271,000.00 16,176,812.93
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 44 .32 16,176,857.25
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 20.01 16,176,877.26
16/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,450,000.00 14,726,877.26
16/12 COMPRA EN EXITO BELL -114,240.00 14,612,637.26
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 15,262,637.26
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 15.99 15,262,653.25
17/12 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 14,887,432.31
17/12 RETIRO CAJERO EXITO PUERTA DE -550,000.00 14,337,432.31
17/12 RETIRO CAJERO EXITO PUERTA DE -600,000.00 13,737,432.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -859,600.00 12,877,832.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,125,750.00 11,752,082.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -74,700.00 11,677,382.31
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 15.83 11,677,398.14
18712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -118,000.00 11,559,398.14
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 15.14 11,559,413.28
19/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 11,059,413.28
20/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -70,000.00 10,989,413.28
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 30.10 10,989,443.38
22/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 11,089,443.38
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 30.38 11,089,473.76
24/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 11,189,473.76
24712 TRANSFERENCTA CTA"SUC VIRTUAL 168,000-00 11,357,473.76
24/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 820,000.00 12,177,473.76
24/12 ABONO INTERESES AHORROS 16.68 12,177,490.44
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 16.27 12,177,506.71
25/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 11,877,506.71
26/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -62,900.00 11,814,606.71
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 48.54 11,814,655.25
29/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -761,500.00 11,053,155.25
30/12 ABONO INTERESES AHORROS 30.28 11,053,185.53
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 14.31 11,053,199.84
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31712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 10,653,199.84
31/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 10,453,199.84

FIN ESTADO DE CUENTA
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Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
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Producto protegido por
el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

i ™
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 10,453,199.84 SALDO PROMEDIO $ 15,745,754
TOTAL ABONOS $ 54,922,940.80 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 59,870,299.71 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1,940.80
SALDO ACTUAL $ 5,505,840.93 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 42.93 10,453,242.77
4/01 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 3,000,000.00 13,453,242.77
4/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 15,453,242.77
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 21.16 15,453,263.93
5/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 15,653,263.93
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,572,999.00 13,080,264.93
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 53.73 13,080,318.66
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 15.38 13,080,334.04
8/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -100,000.00 12,980,334.04
8/01 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 12,380,334.04
8/01 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 11,230,413.04
9/01 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -62,606.00 11,167,807.04
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 45.87 11,167,852.91
12/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PUERTA DEL NORTE 7,195,000.00 18,362,852.91
12701 ABONO INTERESES AHORROS 25.15 18,362,878.06
13/01 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 400,000.00 18,762,878.06
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.70 18,762,903.76
14701 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 19,262,903.76
14/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 160,000.00 19,422,903.76
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.92 19,422,929.68
14701 RETIRO CAJERO HOMECENTER PUER -500,000.00 18,922,929.68
15701 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA BARBARA 650,000.00 19,572,929.68
15701 TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 20,222,929.68
15701 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 20,402,929.68
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 55.88 20,402,985.56
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 27.30 20,403,012.86
17/01 TRANSF A COLOMBIA MOVIL S.A -7,000.00 20,396,012.86
17/01 TRANSF A COLOMBIA MOVIL S.A -7,000.00 20,389,012.86
17/01 PAGO PSE Empresas Publicas de -456,380.00 19,932,632.86
18701 ABONO INTERESES AHORROS 26.79 19,932,659.65
18/01 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 19,557,438.71
19/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,300,000.00 21,857,438.71
19701 ABONO INTERESES AHORROS 29.86 21,857,468.57
b -
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19/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 21,802,278.57
20/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 850,000.00 22,652,278.57
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 30.79 22,652,309.36
20/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 22,482,309.36
21/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 23,482,309.36
21701 ABONO INTERESES AHORROS 32.16 23,482,341.52
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 23,502,341.52
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 32.19 23,502,373.71
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 32.01 23,502,405.72
23/01 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -133,600.00 23,368,805.72
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 23,668,805.72
24701 ABONO INTERESES AHORROS 32.42 23,668,838.14
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.57 23,668,863.71
25/01 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -5,000,000.00 18,668,863.71
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.39 18,668,889.10
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 18,538,889.10
27/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 18,578,889.10
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 25.45 18,578,914.55
28/01 PAGO INTERBANC VASQUEZ MUNOZ Y 11,000,000.00 29,578,914 .55
28/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -182,698.00 29,396,216.55
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 80.52 29,396,297.07
30/01 TRANSFERENCIA) CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 29,486,297.07
30701 TRANSFERENCTA™ CTA"BANCA™MOVTL 200,000.00 29,686,297.07
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -170,000.00 29,516,297.07
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 80.86 29,516,377.93
1702 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 30,116,377.93
1/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 30,296,377.93
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 30,306,377.93
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 41.51 30,306,419.44
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 993,000.00 31,299,419.44
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 42 .05 31,299,461.49
2/02 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -600,000.00 30,699,461.49
3/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 31,199,461.49
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 128.19 31,199,589.68
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.49 31,199,628.17
6/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,800,000.00 29,399,628.17
6/02 COMPRA EN ALMACEN AN -1,300,800.00 28,098,828.17
7/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 28,998,828.17
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 29,008,828.17
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 39.73 29,008,867.90
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 33.77 29,008,901.67
8/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,778.00 28,933,123.67
8/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -55,190.00 28,877,933.67
8/02 PAGO PSE Empresas Publicas de -464,607.00 28,413,326.67
8/02 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -133,600.00 28,279,726.67
8/02 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -62,606.00 28,217,120.67
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,016,000.00 26,201,120.67
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -395,000.00 25,806,120.67
8/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 24,656,199.67
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 35.69 24,656,235.36
9/02 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 1,400,000.00 26,056,235.36
10/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 26,756,235.36
10702 ABONO "INTERESES AHORROS 36.65] 26,756,272.01
11/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 00. 00l 27,656,272.01
14702 ABONO "INTERESES AHORROS 51.52 27,656,423.53
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,100,0(.)0 28,756,423.53
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2021/03/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
15702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 29,406,423.53
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 40.28 29,406,463.81
16702 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EL TESORO 5,421,000.00 34,827,463.81
16/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 34,917,463.81
16702 ABONO INTERESES AHORROS 47.83 34,917,511.64
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 47.31 34,917,558.95
17702 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 34,542,338.01
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 46.90 34,542,384.91
18702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 34,242,384.91
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 42.79 34,242,427.70
19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 31,242,427.70
20/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,282.89 31,233,144.81
20/02 RETIRO CAJERO COCOROLLO EL AL -300,000.00 30,933,144 .81
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 27,933,144 .81
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 76.52 27,933,221.33
22/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 28,783,221.33
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 78.84 28,783,300.17
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.42 28,783,306.59
24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -96,000.00 28,687,306.59
24/02 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -24,000,000.00 4,687,306.59
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.35 4,687,312.94
25/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 4,687,112.94
25/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -50,000.00 4,637,112.94
26/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 4,987,112.94
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.76 4,987,119.70
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 4,986,919.70
26/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,936,919.70
27/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600, 00 5,536,919.70
27702 ABONO "INTERESES AHORROS -17 5,536,926.87
27/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,200.00 5,535,726.87
27/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 5,235,726.87
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 5,535,726.87
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.72 5,535,734.59
28/02 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 100,000.00 5,635,734.59
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 5,715,734.59
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.82 5,715,742.41
1/03 TRANSF A COLOMBIA MOVIL S.A -7,000.00 5,708,742.41
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 6,008,742.41
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 924,000.00 6,932,742.41
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 9.49 6,932,751.90
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.56 6,932,760.46
3/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 6,632,760.46
3/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -380,000.00 6,252,760.46
4/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 6,652,760.46
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.56 6,652,769.02
4/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 6,252,769.02
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.42 6,252,777.44
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,152,777.44
6/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 90,000.00 6,242,777 .44
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.55 6,242,785.99
7/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 6,362,785.99
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.71 6,362,794.70
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.14 6,362,801.84
8/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 5,212,880.84
9/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,778.00 5,137,102.84
9/03 PAGO PSE Empresas Publicas de -481,482.00 4,655,620.84
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2021/03/31

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
9/03 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -62,606.00 4,593,014.84
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,500,000.00 2,093,014.84
10703 ABONO "INTERESES AHORROS 5.72 2,093,020.56
11703 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 950,000.00 3,043,020.56
11703 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 3,043,024.72
12/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -25,990.00 3,017,034.72
12/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -64,411.00 2,952,623.72
12/03 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -133,600.00 2,819,023.72
15703 ABONO INTERESES AHORROS 15.44 2,819,039.16
16703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 3,469,039.16
16703 ABONO INTERESES AHORROS 4.75 3,469,043.91
17/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 3,869,043.91
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.78 3,869,048.69
17/03 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 3,493,827.75
18703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 3,583,827.75
19703 ABONO INTERESES AHORROS 9.80 3,583,837.55
20/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 4,433,837.55
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 4,483,837.55
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 5,083,837.55
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.75 5,083,844.30
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 4,933,844.30
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.69 4,933,850.99
21/03 RETIRO CAJERO SUC TERMINAL TT -50,000.00 4,883,850.99
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.69 4,883,857.68
22/03 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 100,000.00 4,983,857.68
22/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -50,000.00 4,933,857.68
22/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,883,857.68
23/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 5,283,857.68
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.23 5,283,864.91
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.19 5,283,870.10
24/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -490,000.00 4,793,870.10
24/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 3,793,870.10
25/03 COMPRA EN TIENDA D1 -56,070.00 3,737,800.10
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.24 3,737,810.34
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 560,000.00 4,297,810.34
27/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -560,000.00 3,737,810.34
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 15.36 3,737,825.70
30/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 4,337,825.70
30703 TRANSFERENCTA CTA"SUC VIRTUAL 1,038,000.00 5,375,825.70
30/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 240,000.00 5,615,825.70
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.69 5,615,833.39
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.54 5,615,840.93
31/03 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 90,000.00 5,705,840.93
31/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 5,505,840.93

FIN ESTADO DE CUENTA
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VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES

$$SANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

Evolucionamos nuestraimagen

pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

—

-

ooe Producto protegido por

H Fogafln el Seguro de Depasitos

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 10133182679
SUCURSAL BELLO

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

' ™
SALDO ANTERIOR $ 5,505,840.93 SALDO PROMEDIO $ 8,210,712
TOTAL ABONOS $ 35,710,823.16 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 38,189,248.03 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1,023.04
SALDO ACTUAL $ 3,027,416.06 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
31703 COMPRA EN HOMECENTER -88,700.00 5,417,140.93
31/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.12 5,417,140.81
1/04 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 600,000.00 6,017,140.81
1/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 5,717,140.81
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.66 5,717,156 .47
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 7,717,156 .47
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 10.57 7,717,167.04
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 10.56 7,717,177.60
4/04 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -6,000.00 7,711,177.60
5/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA ‘1,000.00 8,311,177.60
5704 ABONO [INTERESES AHORROS 11.38 8,311,188.98
6/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 8,711,188.98
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.52 8,711,200.50
6/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -11,000.00 8,700,200.50
6/04 COMPRA EN TIENDA D1 -286,390.00 8,413,810.50
7/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 950,000.00 9,363,810.50
7/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,000,000.00 11,363,810.50
7704 ABONO [INTERESES AHORROS 15.56 11,363,826.06
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 13.29 11,363,839.35
8/04 PAGO PSE Empresas Publicas de -433,518.00 10,930,321.35
8/04 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,778.00 10,854,543.35
8/04 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 9,704,622.35
9/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 9,204,622.35
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 37.80 9,204,660.15
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 9,504,660.15
12/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.42 9,504,668.57
12704 PAGO PSE Colombia Telecomunic -62,190.00 9,442,478.57
12/04 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 9,242,478.57
12/04 PAGO PSE Colombia Telecomunic -25,990.00 9,216,488.57
12/04 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -62,606.00 9,153,882.57
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 6,153,882.57
13704 ABONO INTERESES AHORROS 8.27 6,153,890.84
13704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -111,849.00 6,042,041.84
., A
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2021/06/30

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
14/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 6,142,041.84
14704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 6,792,041.84
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,500,000.00 8,292,041.84
14/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,423.76 8,289,618.08
14/04 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -1,000,000.00 7,289,618.08
14704 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -1,000,000.00 6,289,618.08
14/04 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -1,000,000.00 5,289,618.08
14/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,289,618.08
14/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -3,000,000.00 1,289,618.08
15704 ABONO INTERESES AHORROS 3.52 1,289,621.60
16704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 1,379,621.60
16704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -60.00 1,379,561.60
16704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 1,364,561.60
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.72 1,364,565.32
18704 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 250,000.00 1,614,565.32
18704 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 1,614,567.60
18704 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 50,000.00 1,664,567.60
19704 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 1,664 ,569.36
19/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,500.88 1,663,068.48
19704 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 1,287,847 .54
20/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 2,137,847.54
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.84 2,137,853.38
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,000,000.00 5,137,853.38
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.91 5,137,860.29
22/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -360.00 5,137,500.29
22/04 PAGO PSE Colombia Telecomunic -50,000.00 5,087,500.29
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 5,047,500.29
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 90,000.00 5,137,500.29
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.03 5,137,507.32
24/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -300.00 5,137,207.32
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -75,000.00 5,062,207.32
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 13.86 5,062,221.18
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.65 5,062,227.83
26/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 5,061,427.83
26/04 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -200,000.00 4,861,427.83
27/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 4,941,427.83
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 4,991,427.83
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 13.66 4,991,441.49
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.74 4,991,448.23
29/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -260.00 4,991,188.23
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,000.00 4,926,188.23
30/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 41,000.00 4,967,188.23
30704 ABONO "INTERESES AHORROS 6.80 4,967,195.03
1/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 5,567,195.03
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.24 5,567,210.27
3/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 6,167,210.27
3765 100,000 00| 6,267,210.27
3705 ABONO INTERESES AHORROS 7.62 6,267,217.89
3/05 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -200,000.00 6,067,217.89
3/05 COMPRA EN DELI AVENI -84,302.00 5,982,915.89
3/05 COMPRA EN TIENDA D1 -419,340.00 5,563,575.89
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.41 5,563,583.30
4/05 PAGO APP CREDISIMPLE -150,000.00 5,413,583.30
5/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 5,213,583.30
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.28 5,213,597.58
7/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,900,000.00 8,113,597.58
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2021/06/30

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.11 8,113,608.69
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 550,000.00 8,663,608.69
8705 ABONO "INTERESES AHORROS 11.86 8,663,620.55
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.81 8,663,632.36
9/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 8,623,632.36
10705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 950,000.00 9,573,632.36
10705 ABONO INTERESES AHORROS 11.53 9,573,643.89
10/05 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 8,423,722.89
11/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 8,823,722.89
1705  |CONSTGNACTON"CORRESPONSAL CB |CANAL“CORRESPONSA 2,900,000 00| 11,723,722.89
11705 ABONO "INTERESES AHORROS 16.05 11,723,738.94
12/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 12,573,738.94
12705 ABONO INTERESES AHORROS 16.15 12,573,755.09
12705 TRANSFERENCIA A NEQUI -260,000.00 12,313,755.09
12705 PAGO PSE Empresas Publicas de -517,756.00 11,795,999.09
13705 ABONO INTERESES AHORROS 16.09 11,796,015.18
13705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 11,746,015.18
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 12,396,015.18
16705 ABONO INTERESES AHORROS 50.94 12,396,066.12
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.97 12,396,082.09
17/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 12,096,082.09
17/05 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,778.00 12,020,304.09
17/05 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 11,820,304.09
17/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -25,990.00 11,794,314.09
17/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -62,190.00 11,732,124.09
17/05 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -71,342.00 11,660,782.09
18705 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 11,285,561.15
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 46.35 11,285,607.50
21/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 12,135,607.50
21/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 11,935,607.50
21/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 11,735,607.50
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 48.21 11,735,655.71
24/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 11,935,655.71
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.33 11,935,669.04
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 11,235,669.04
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -800,000.00 10,435,669.04
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 9,735,669.04
25/05 PAGO INTERBANC IDARRAGA ARCILA 1,000,000.00 10,735,669.04
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 12.24 10,735,681.28
25/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -900,000.00 9,835,681.28
25/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -900,000.00 8,935,681.28
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,885,681.28
26/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 8,805,681.28
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.12 8,805,705.40
28/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 9,405,705.40
29705 ABONO INTERESES AHORROS 25.76 9,405,731.16
30/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 9,370,731.16
30/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 9,330,731.16
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 25.56 9,330,756.72
1/06 RETIRO CAJERO VIVA ENVIGADO6 -400,000.00 8,930,756.72
1/06 COMPRA EN KFC VIVA E -26,900.00 8,903,856.72
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 36.57 8,903,893.29
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 30,000.00 8,933,893.29
@706 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 9,533,893.29
6706 ABONO "INTERESES AHORROS 39.18 9,533,932.47
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.68 9,533,944 .15
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DE COLOWBIA

VIGIL A L0 SUFERINTERDERTIA FIRAKCIERS

Grupo

Bancolombia
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VASQUEZ MUNOZ CLARA MARIA
VEREDA COROZAL SC. GUAYABALES
$SSANTA BARBARA-ANTIOQUIA AN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
10133182679
SUCURSAL BELLO

NUMERO

HASTA: 2021/06/30

d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO M
7/06 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -200,000.00 9,333,944.15
7/06 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -75,778.00 9,258,166.15
7/06 PAGO PSE Empresas Publicas de -407,314.00 8,850,852.15
7/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -62,190.00 8,788,662.15
7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 8,528,662.15
8/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 10,528,662.15
8/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BELLO -1,149,921.00 9,378,741.15
8/06 COMPRA EN DELI EXITO -65,250.00 9,313,491.15
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 25.50 9,313,516.65
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 12.62 9,313,529.27
10706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 9,213,529.27
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 950,000.00 10,163,529.27
11706 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 10,063,529.27
14/06 ABONO INTERESES AHORROS 55.12 10,063,584 .39
15706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 10,713,584.39
16/06 ABONO INTERESES AHORROS 29.34 10,713,613.73
17/06 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -375,220.94 10,338,392.79
20/06 ABONO INTERESES AHORROS 56.64 10,338,449.43
21/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 11,188,449.43
21/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.32 11,188,464.75
22/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -34,989.00 11,153,475.75
22/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 10,853,475.75
23/06 ABONO INTERESES AHORROS 29.72 10,853,505.47
24/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,200,000.00 13,053,505.47
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 17.60 13,053,523.07
24/06 RETIRO CAJERO ESTACI¢N DEL ME -200,000.00 12,853,523.07
25/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 13,453,523.07
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -52,410.00 13,401,113.07
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 36.70 13,401,149.77
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 18.08 13,401,167.85
27/06 RETIRO CAJERO SANTA BARBARA A -200,000.00 13,201,167.85
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,078,800.00 14,279,967.85
28/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,467.05 14,274,500.80
28/06 PAGO APP PLANET TELECOM COLOM -64,790.00 14,209,710.80
28/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SANTA BARBARA -10,000,000.00 4,209,710.80
29/06 ABONO INTERESES AHORROS 11.52 4,209,722.32
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.14 4,209,726.46
30/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,710.40 4,205,016.06
30/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 3,205,016.06
30706 COMPRA EN HOMECENTER -55,900.00 3,149,116.06
30/06 COMPRA EN HOMECENTER -71,200.00 3,077,916.06
30/06 COMPRA EN HOMECENTER -50,500.00 3,027,416.06

FIN ESTADO DE CUENTA
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2 Secretaria
Sala de Justicia y Pax

Medellin, 4 de octubre de 2023

OFICIO 1635F

Doctor

JUAN CAMILO BOLAROS PEREZ

juancamilobévitaliuridica.co

Ciudad

Asunto: Incidente de Oposicidn de Terceros a Medidas Cautelares
(Presentacion|

Radicado: 11-001-60-00253-2006-82611

Radicado Interno 2023-82611-16

Postulado: JESUS IGNACIO ROLDAN PEREZ

EXPEDIENTE DIGITAL: 105 - 2023-83611-16 JIRP INC 023-10807 v otros
Respetado doctor BOLANOS PEREZ,

En cumplimiento a lo ordenado el 28 de agosto de 2023, por el Magistrado con
Funciones de Cantrol de Garantias, me permito comunicarle que se fijo jueves 25
de enero de 2024, a partir de la 1.30 p.m., con el fin de llevar & cabo Ia
audiencia de la referencia, solicitada por el apoderado judicial de DAVID
ALEJANDRO VILLADA, LUZ MARINA SEPULVEDA DE CHALARCA, RUTH
CECILIA PALACIO SUAZA, SONIA PATRICIA GARCIA DAVID, ANA JUDITH
QUINTERO VILLADA, EDITH DE JESUS VELEZ MORALES, ANGEL HORACIO
FLOREZ SALAZAR, CARMENZA DE JESUS VELEZ PEREZ, NOEMY ME'JiA DE
GRAUALES, MARIA ROSMER! CARAVERAL ANGEL, ANA FELIX ARENAS
TABORDA, ERICA ANDREA BALLESTEROS HURTADO, MIRIAM QUINTERO
VILLADA Y FABIO DE JESUS PALACIO SUAZA, Respecto de 15 bienes
inmuebles identificados con los folios de matriculas inmobiliaria; 023- 10807,
023-10810, 023-10813- 023-10814, 023-10817, 023-10819, 023- 10821,
023-10822, 023-10823, 023-10828, 023-10829, 023-10830, 023-19224,
023-19225 y 023-19226; Diligencia que se podrd realizar o través del sistema
de video conferencia.

Igualmente, quienes pretendan hacer valer elementos en la audiencia, deberén
aportarlos en formato pdf, con 10 dias corrientes de antelacién a Ia
celebracién de ésta, o través del correo electronico de esta Secretaria, los cuales
seran remitidos por ese mismo medio & los demas sujetos procesales. Los
presentados por fuera de ese término se tendrin por extemporineos.

Al dar respuests, por favor citar el nimero de oficlo, asunto, radicado,
RADICADO INTERNO y postulado.

Cordialmente,

e

JULIANA RAMIREZ ESCALANTE
Secretaria Sala Justicia y Paz

Progecnd: Félis Gurrda
Rewiet: hedn Frmagos

Sede Judicial Pobiado - Calle 14 No. 42 32 Primer Piso Teldforo 4017121
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